
P 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

Nº 
4 
100 
114 
637 
94 
373 
893 
421 
136 
292 
181 
475 
137 
46 
991 
42 

126 

Nome 
CAUÃ HOSTIN 
GABRIEL MANZATTI 
JOAO HENRIQUE BRAVO 
GUILHERME BRUNO 
MAURÍCIO BONORA 
MARCELO OLIVEIRA FILHO 
BRUN SEIDEL 
BRYAN FOGACA 
JONATHAN JAREK 
GUSTAVO CHERUBIN 
DAVID BONATO 
GABRIEL COSTA 
JOÃO VITOR FERREIRA 
EDUARDO PADILHA 
RAFAEL SLIWINSKI TEIXEIRA 
GUILHERME MINIKOVSKI 

RENAN EDUARDO 

V 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
10 
8 
6 

3 

Espaço 

14.610 
0.126 
2.421 
0.106 
22.430 
2.797 
7.849 
2.331 
7.101 
1 Volta 
28.624 
18.183 
8.992 
2 Voltas 
2 Voltas 

3 Voltas 

Do 1º 

14.610 
14.736 
17.157 
17.263 
39.693 
42.490 
50.339 
52.670 
59.771 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
3 Voltas 
5 Voltas 

8 Voltas 

Melhor T 
1:07.270 
1:07.828 
1:08.364 
1:08.502 
1:08.156 
1:09.942 
1:09.775 
1:10.236 
1:12.054 
1:11.684 
1:16.220 
1:17.113 
1:14.219 
1:16.460 
1:32.730 
1:14.029 

1:20.416 

2a melhor 
1:07.462 
1:09.066 
1:09.257 
1:09.335 
1:09.392 
1:10.176 
1:09.860 
1:11.756 
1:12.173 
1:11.909 
1:16.601 
1:17.457 
1:14.338 
1:17.917 
1:33.146 
1:14.354 

1:35.275 

Cidade 
JOINVILLE 

CAMPO LARGO 

PALMEIRA 

LAGES 

SANTA HELENA 

SÃO  JOÃ O  D O  TR IU N FO  

PIEN 

CAMPO LARGO 

CAMPO MAGRO 

CURITIBA 

CURITIBA 

CURITIBA 

CAMPO LARGO 

C A M P I N A  G R A N D E  D O  S U L 

PIÊN 

CAMPO MAGRO 

Patrocínio 
T H E I L A K E R  R A C I N G ,  G S  P E R F O R M A N C E ,  P I T - S T O P  D O  A Ç A Í  , H A A G  C E L U L A R  , D U R A L I N E  R A C I N G  ,  R I T M O  S A Ú D E , A C E V I L L E  T R A N S P O R T E ,  F A N  M O T O S ,  C E N T R A L  M O T O  P E Ç A  

OFF ROAD / MANZATI BITES E MOTOS 

HONDA BRAVO MOTOS 

BETO MOTOS LAGES 

PREFEITURA DE SANTA HELENA , BONORA TERRAPLANAGEM, FOGUINHO PREPARAÇÕES 

BMP PREPARAÇÕES / HORTZ COMERCIAL / SEIDEL TRANSPO 

INDUSTRIAS RADAN/CS CELULARES/BIRITAS BEBIDAS/MARCIO MOTOS 

D+PRESENTES 

LAVA CAR CERUBIN / PIQUENO REPARAÇÕES 

PAIOL AGROPECUÁRIA 

GREEN RED RACING, E A AMIGA DOS VIDEOS 

J V F  E S T É T I C A  A U T O M O T I V A  J P B O D E M O T O R S  G I O V A N E L L A  A M B U L Â N C I A S ,  I N J E T U R B O ,  D R I V E  R A C I N G ,  O L A V O  E D U A R D O ,  B A R  D O  B O Z A  

JT MARCENARIA 

STRACKE RACING,  HOTEL SANTO ANTÔNIO, MX1 STORE, DUDA ART MÓVEIS 

PRO TORK,FORMIGA PREPARAÇÕES,GIOVANELLA AMBULÂNCIAS. 

R e g .  

 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 

14.610 

velocidade Media  

61,779 

Tempo Melhor volta 

1:07.270 

Melhor Veloc. 

66,895 

Melhor Volta por.. 

4 - CAUÃ HOSTIN 

 

Impresso: 03/08/2025 12:09:35 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

Nacional Intermediaria 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:53:53 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:50 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada



Lap 

 

(373) MARCELO OLIVEIRA FILHO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(893) BRUN SEIDEL 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(421) BRYAN FOGACA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(136) JONATHAN JAREK 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(292) GUSTAVO CHERUBIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(181) DAVID BONATO 

Lap Tm 

1:12.424 
1:11.134 
1:10.364 
1:10.176 
1:09.942 
1:10.461 
1:11.850 
1:15.074 
1:15.100 
1:15.004 
1:14.150 

1:15.341 
1:12.352 
1:13.102 
1:11.134 
1:12.675 
1:09.775 
1:09.860 
1:10.787 
1:14.523 
1:11.299 
1:12.949 

1:12.909 
1:10.236 
1:11.756 
1:11.891 
1:13.104 
1:13.704 
1:15.073 
1:14.640 
1:13.911 
1:13.892 
1:14.171 

1:13.801 
1:13.921 
1:13.783 
1:12.484 
1:12.962 
1:12.054 
1:12.912 
1:13.598 
1:13.221 
1:12.173 
1:14.194 

1:14.980 
1:12.797 
1:12.478 
1:11.684 
1:12.538 
1:13.260 
1:12.257 
1:11.909 
1:13.828 
1:12.777 
1:22.887 

Diff 

+2.482 
+1.192 
+0.422 
+0.234 

+0.519 
+1.908 
+5.132 
+5.158 
+5.062 
+4.208 

+5.566 
+2.577 
+3.327 
+1.359 
+2.900 

+0.085 
+1.012 
+4.748 
+1.524 
+3.174 

+2.673 

+1.520 
+1.655 
+2.868 
+3.468 
+4.837 
+4.404 
+3.675 
+3.656 
+3.935 

+1.747 
+1.867 
+1.729 
+0.430 
+0.908 

+0.858 
+1.544 
+1.167 
+0.119 
+2.140 

+3.296 
+1.113 
+0.794 

+0.854 
+1.576 
+0.573 
+0.225 
+2.144 
+1.093 

+11.203 

Time of Day 

11:55:50.910 
11:57:02.044 
11:58:12.408 
11:59:22.584 
12:00:32.526 
12:01:42.987 
12:02:54.837 
12:04:09.911 
12:05:25.011 
12:06:40.015 
12:07:54.165 

11:55:58.506 
11:57:10.858 
11:58:23.960 
11:59:35.094 
12:00:47.769 
12:01:57.544 
12:03:07.404 
12:04:18.191 
12:05:32.714 
12:06:44.013 
12:07:56.962 

11:55:52.433 
11:57:02.669 
11:58:14.425 
11:59:26.316 
12:00:39.420 
12:01:53.124 
12:03:08.197 
12:04:22.837 
12:05:36.748 
12:06:50.640 
12:08:04.811 

11:55:55.840 
11:57:09.761 
11:58:23.544 
11:59:36.028 
12:00:48.990 
12:02:01.044 
12:03:13.956 
12:04:27.554 
12:05:40.775 
12:06:52.948 
12:08:07.142 

11:55:57.828 
11:57:10.625 
11:58:23.103 
11:59:34.787 
12:00:47.325 
12:02:00.585 
12:03:12.842 
12:04:24.751 
12:05:38.579 
12:06:51.356 
12:08:14.243 

Lap 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(475) GABRIEL COSTA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(137) JOÃO VITOR FERREIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(46) EDUARDO PADILHA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

 

(991) RAFAEL SLIWINSKI TEIXEIRA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 

 

(42) GUILHERME MINIKOVSKI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

 

(126) RENAN EDUARDO 

Lap Tm 

1:19.843 
1:19.393 
1:17.781 
1:18.036 
1:17.090 
1:19.986 
1:16.601 
1:21.220 
1:16.220 
1:16.809 

1:17.844 
1:17.457 
1:18.257 
1:18.124 
1:17.113 
1:21.991 
1:27.542 
1:25.100 
1:22.790 
1:20.876 

1:44.500 
1:15.155 
1:15.369 
1:38.603 
1:15.274 
1:14.633 
1:14.219 
1:14.338 
1:14.883 
1:48.848 

1:18.825 
1:16.460 
1:17.917 
1:22.618 
1:29.598 
1:25.965 
1:24.233 
1:24.466 
1:21.321 
1:31.897 

1:36.318 
1:33.379 
1:35.240 
1:32.730 
1:34.572 
1:35.292 
1:33.709 
1:33.146 

1:14.029 
1:14.354 
1:15.786 
1:18.059 
1:19.383 
1:21.418 

Diff 

+3.623 
+3.173 
+1.561 
+1.816 
+0.870 
+3.766 
+0.381 
+5.000 

+0.589 

+0.731 
+0.344 
+1.144 
+1.011 

+4.878 
+10.429 

+7.987 
+5.677 
+3.763 

+30.281 
+0.936 
+1.150 

+24.384 
+1.055 
+0.414 

+0.119 
+0.664 

+34.629 

+2.365 

+1.457 
+6.158 

+13.138 
+9.505 
+7.773 
+8.006 
+4.861 

+15.437 

+3.588 
+0.649 
+2.510 

+1.842 
+2.562 
+0.979 
+0.416 

+0.325 
+1.757 
+4.030 
+5.354 
+7.389 

Time of Day 

11:56:06.057 
11:57:25.450 
11:58:43.231 
12:00:01.267 
12:01:18.357 
12:02:38.343 
12:03:54.944 
12:05:16.164 
12:06:32.384 
12:07:49.193 

11:56:08.567 
11:57:26.024 
11:58:44.281 
12:00:02.405 
12:01:19.518 
12:02:41.509 
12:04:09.051 
12:05:34.151 
12:06:56.941 
12:08:17.817 

11:56:24.678 
11:57:39.833 
11:58:55.202 
12:00:33.805 
12:01:49.079 
12:03:03.712 
12:04:17.931 
12:05:32.269 
12:06:47.152 
12:08:36.000 

11:56:10.517 
11:57:26.977 
11:58:44.894 
12:00:07.512 
12:01:37.110 
12:03:03.075 
12:04:27.308 
12:05:51.774 
12:07:13.095 
12:08:44.992 

11:56:31.473 
11:58:04.852 
11:59:40.092 
12:01:12.822 
12:02:47.394 
12:04:22.686 
12:05:56.395 
12:07:29.541 

11:55:54.904 
11:57:09.258 
11:58:25.044 
11:59:43.103 
12:01:02.486 
12:02:23.904 

Lap 

 

(4) CAUÃ HOSTIN 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(100) GABRIEL MANZATTI 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(114) JOAO HENRIQUE BRAVO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(637) GUILHERME BRUNO 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

 

(94) MAURÍCIO BONORA 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Lap Tm 

1:09.320 
1:08.010 
1:07.462 
1:07.270 
1:08.062 
1:08.653 
1:08.941 
1:08.912 
1:10.457 
1:08.930 
1:12.916 

1:12.167 
1:09.396 
1:09.143 
1:09.066 
1:07.828 
1:09.347 
1:10.277 
1:11.707 
1:10.790 
1:10.330 
1:10.932 

1:11.602 
1:09.714 
1:09.294 
1:09.257 
1:08.364 
1:09.672 
1:10.454 
1:11.698 
1:10.748 
1:10.421 
1:11.222 

1:12.408 
1:09.859 
1:09.335 
1:08.502 
1:09.548 
1:09.818 
1:10.213 
1:10.682 
1:10.718 
1:10.420 
1:10.893 

1:12.051 
1:10.966 
1:09.663 
1:11.036 
1:09.392 
1:09.914 
1:10.788 
1:12.090 
1:10.002 
1:09.746 
1:08.156 

Diff 

+2.050 
+0.740 
+0.192 

+0.792 
+1.383 
+1.671 
+1.642 
+3.187 
+1.660 
+5.646 

+4.339 
+1.568 
+1.315 
+1.238 

+1.519 
+2.449 
+3.879 
+2.962 
+2.502 
+3.104 

+3.238 
+1.350 
+0.930 
+0.893 

+1.308 
+2.090 
+3.334 
+2.384 
+2.057 
+2.858 

+3.906 
+1.357 
+0.833 

+1.046 
+1.316 
+1.711 
+2.180 
+2.216 
+1.918 
+2.391 

+3.895 
+2.810 
+1.507 
+2.880 
+1.236 
+1.758 
+2.632 
+3.934 
+1.846 
+1.590 

Time of Day 

11:55:44.859 
11:56:52.869 
11:58:00.331 
11:59:07.601 
12:00:15.663 
12:01:24.316 
12:02:33.257 
12:03:42.169 
12:04:52.626 
12:06:01.556 
12:07:14.472 

11:55:50.266 
11:56:59.662 
11:58:08.805 
11:59:17.871 
12:00:25.699 
12:01:35.046 
12:02:45.323 
12:03:57.030 
12:05:07.820 
12:06:18.150 
12:07:29.082 

11:55:48.364 
11:56:58.078 
11:58:07.372 
11:59:16.629 
12:00:24.993 
12:01:34.665 
12:02:45.119 
12:03:56.817 
12:05:07.565 
12:06:17.986 
12:07:29.208 

11:55:51.641 
11:57:01.500 
11:58:10.835 
11:59:19.337 
12:00:28.885 
12:01:38.703 
12:02:48.916 
12:03:59.598 
12:05:10.316 
12:06:20.736 
12:07:31.629 

11:55:49.982 
11:57:00.948 
11:58:10.611 
11:59:21.647 
12:00:31.039 
12:01:40.953 
12:02:51.741 
12:04:03.831 
12:05:13.833 
12:06:23.579 
12:07:31.735 

Impresso: 03/08/2025 12:10:01 

Chefe de cronometragem - Leonardo Rosa 

Diretor de Prova - Cristiano Cardoso 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado para: Federacao Paranaense de Motociclismo 

3° etapa Campeonato BR VX e 3° do PR  VX 

Nacional Intermediaria 

Prova 

Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 11:53:53 

Piên 1,250 Km 

03/08/2025 11:50 

Nenhuma figura selecionadaNenhuma figura selecionada
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Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap 

1 
2 
3 

Lap Tm 

1:20.416 
1:35.275 
1:37.855 

Diff 

+14.859 
+17.439 

Time of Day 

11:56:04.317 
11:57:39.592 
11:59:17.447 
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Nacional Intermediaria 

Prova 
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